
 
 

UCHWAŁA NR LXV/581/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Strzelno udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, 572 i 1463) ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1343, 2666 oraz  2023 r. poz. 1003, 1234 i 1720) 

Rada Miejska w Strzelnie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Strzelno 
udostępnione dla operatorów i przewoźników. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom stanowi załącznik   
nr 1 do mniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Strzelno udostępnionych operatorom i przewoźnikom. 

2. Warunki i zasady korzystania  z przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

§ 3. Korzystanie z przystanków przez operatorów oraz przewoźników publicznego transportu zbiorowego 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLVIII/458/2022 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 23 września  2022r 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Strzelno, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019r. poz. 4405). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 5828



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Dubicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5828



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/581/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 18 września 2023 r. 

Lp. Miejscowość Droga Działka nr  
1. Wronowy 

Droga gminna 140325C Wronowy - Witkowo 
156 

 
2. Strzelno ul. Parkowa Droga wewnętrzna 234/38  
3. Jeziorki Droga gminna 140309C Jeziorki-Łąkie-

Ciencisko 
97  

4. Markowice Droga gminna 140315C Markowice-cmentarz 58/1 
 

5. Stodoły Droga gminna 140308C Stodoły-Starczewo 169/2  
6. Łąkie Droga gminna 140309C Jeziorki-Łąkie-

Ciencisko 
76  

7. Strzelno ul. K. 
Wyszyńskiego 

Droga wewnętrzna 1131/2  
8. Strzelno ul. Towarowa Droga gminna 140366C 1151  
9. Strzelno ul. Topolowa Droga gminna 140635C 636  
10. Strzelno ul. Kościuszki Droga gminna 140616C 419/6  
11. 
12 

Wronowy Droga gminna  140323C 
Droga gminna Wronowy - Kijewice 

28  
12 Młyny Droga gminna 57/2  
13 Przedbórz  (obręb Ostrowo ) Droga gminna 257  
14 
15 

Jeziorki Droga gminna 13/3  
15 Łąkie Droga gminna 143  
16 Niemojewko Droga gminna 38  
17 Żegotki  68  
18 Bławaty Droga gminna 83  
19 Miradz  

 
3071/14  

20 Bławatki  Droga Gminna 20/1  
21 Bławatki  Droga gminna 36/1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5828



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/581/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 18 września 2023 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków, których właścicielem jest Gmina Strzelno 

§ 1. Przewoźnik lub operator publicznego transportu zbiorowego występuje do Gminy Strzelno 
z wnioskiem o wydanie zgody na korzystanie z przystanków, wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Do wniosku dołącza się : 

1) obowiązujący lub projektowany rozkład jazdy, 

2) kopię zezwolenia, zaświadczenia lub potwierdzenia zgłoszenia przewozu, jeśli zostały wydane, 

3) wykaz pojazdów obsługujących linię (według specyfikacji : marka i typ, nr rejestracyjny, liczba miejsc 
siedzących/ogółem). 

§ 3. Korzystanie z przystanków możliwe jest jedynie w celu przewozu osób, zgodnie zobowiązującymi 
przepisami i aktualnymi rozkładami jazdy, w sposób niekolidujący z pracą innych operatorów, przewoźników 
o organizatorów publicznego transportu zbiorowego, korzystających z tych przystanków. 

§ 4. Nie dopuszcza się zatrzymywania pojazdów na przystankach innych, niż wymienione 
w zatwierdzonym rozkładzie jazdy. 

§ 5. 1. Na przystankach wyposażonych w wiaty przystankowe rozkład jazdy umieszczany jest przez 
organizatora lub przewoźnika w miejscu do tego przeznaczonym, udostępnionym przez Gminę Strzelno. 

2. Organizator bądź przewoźnik ma obowiązek utrzymania w należytym stanie swoich rozkładów jazdy na 
wszystkich przystankach komunikacyjnych, które są wymienione w danym rozkładzie. 

§ 6. Czas zatrzymania na przystankach powinien być ograniczony do niezbędnego minimum na wymianę 
i obsługę pasażerów. 

§ 7. Zobowiązuje się operatorów i przewoźników do : 

1) podjeżdżania na przystanek (zatokę) w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości przystanku, 

2) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia dogodnego wsiadania i wysiadania dzieciom 
oraz osobom starszym i niepełnosprawnym. 

§ 8. Na terenie przystanków komunikacyjnych zabrania się rozmieszczania plakatów i ogłoszeń oraz 
prowadzenia innej działalności niż przewóz osób. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5828


	UCHWAŁA NR LXV/581/2023 RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Warunki i zasady korzystania z przystanków, których właścicielem jest Gmina Strzelno
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 2
	pkt 2 w zał.2 § 2
	pkt 3 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2
	§ 5 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 5

	§ 6 w zał.2
	§ 7 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 7
	pkt 2 w zał.2 § 7

	§ 8 w zał.2



		2023-09-21T09:37:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




